Estado do Rio Grande do Sul

Secretaria de Estado da Educação
Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 13/2012
RETIFICAÇÃO

Retifica, por erro material, no Edital nº 12/2012, publicado no Diário Oficial do

Estado de 20/07/2012, Cadastro de Contratações Temporárias de Servidores, o endereço da 1ª
Coordenadoria Regional da Educação, onde deverão ser entregues os documentos para inscrição aos
cargos descritos no Edital 12/2012, conforme segue:

1ª CRE – PORTO ALEGRE
AV, FARRAPOS 151, CENTRO

                                        Porto Alegre, 23 de julho de 2012.

Jose Clovis de Azevedo
Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e Publique-se

Diretor do Departamento Administrativo/SE.